
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2022–2024 METŲ STRATEGINIS VEIKLOS 

PLANAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

 

FINANSŲ SKYRIUS 

 

 

 

 

 

 

Radviliškis, 2022 

 

 

Patvirtinta 2022 m. vasario 24 d. 
Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. T-648 



 

 

 

 

 

 

1. SAVIVALDYBĖS MISIJA IR VEIKLOS PRIORITETAI 

 
 
 

1.1. RADVILIŠKIO RAJONO VIZIJA 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.2. RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLĖTROS PLANO 

PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

 

Suformuotos vizijos įgyvendinimui buvo nustatyti 4 prioritetai: 

 
Įgyvendinant Radviliškio rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano prioritetus, bus 

siekiama pažangios ekonomikos bei gyventojams atviros savivaldos, bus ugdoma išsilavinusi, socialiai 

atsakinga, sveika ir saugi visuomenė bei kuriama išvystytos, modernios infrastruktūros žalioji savivaldybė. 

Kiekvieną suformuluotą prioritetą išsamiai apibūdina strateginio vystymo ir plėtros tikslai bei uždaviniai ir 
priemonės. 
 

 

  

1. PRIORITETAS: PAŽANGI EKONOMIKA

2. PRIORITETAS: SOCIALIAI ATSAKINGA, IŠSILAVINUSI, SVEIKA IR SAUGI 
VISUOMENĖ

3. PRIORITETAS: PASIEKIAMA, MODERNIOS INFRASTRUKTŪROS ŽALIOJI 
SAVIVALDYBĖ

4. PRIORITETAS: GYVENTOJAMS ATVIRA SAVIVALDYBĖ

Radviliškio miestas ir rajonas 2030 metais – išvystytas pramonės, transporto, logistikos ir 

žemės ūkio bei turizmo kraštas su išplėtota socialine infrastruktūra ir aktyviomis 

bendruomenėmis. 



 

 

 
  

1.
 P

R
IO

R
IT

E
T

A
S

: 
P

A
Ž

A
N

G
I 
E

K
O

N
O

M
IK

A

1.1. Tikslas: Verslo aplinkos gerinimas ir 
konkurencingumo skatinimas

1.1.1. Uždavinys: Sudaryti palankias sąlygas naujo 
verslo kūrimui, veikiančio verslo stiprinimui bei naujų 

investicijų pritraukimui.

1.1.2. Uždavinys: Gerinti verslo paramos, 
konsultavimo ir informavimo sistemą.

1.1.3. Uždavinys: Plėtoti viešojo ir privataus sektorių 
partnerystę, skatinti verslumą visuomenėje bei 

gyventojų ekonominį mobilumą.

1.2. Tikslas: Kaimo plėtra ir verslumo 
skatinimas

1.2.1. Uždavinys: Sudaryti sąlygas vystyti žemės ūkį, 
stiprinti ekologinių ir netradicinių žemės ūkio šakų 

plėtrą.

1.2.2. Uždavinys: Skatinti alternatyvias veiklas kaimo 
vietovėje.

1.4. Tikslas: Žaliosios ekonomikos plėtra
1.4.1 Uždavinys: Skatinti visuomenės švietimą 

aplinkosaugos klausimais  ir informuoti apie esamą 
ekologinę situaciją rajone

1.3. Tikslas: Savivaldybės patrauklumo 
didinimas

1.3.1 Uždavinys: Plėtoti viešąją rekreacijos paslaugų 
infrastruktūrą, didinti patrauklumą atvykstantiems

1.3.2. Uždavinys: Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo 
objektus lankytojams, švietimui, kultūrai, edukacija 

bei kitų paslaugų teikimui.



 

 

  

2
. P

R
IO

R
IT

ET
A

S:
 S

O
C

IA
LI

A
I A

TS
A

K
IN

G
A

, I
ŠS

IL
A

V
IN

U
SI

, S
V

EI
K

A
 IR

 
SA

U
G

I V
IS

U
O

M
EN

Ė
2.1. Tikslas: Socialinės pagalbos 

prieinamumo didinimas, socialinės 
atsakomybės stiprinimas

2.1.1. Uždavinys: Gerinti socialinių paslaugų 
kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą

2.1.2. Uždavinys: Didinti socialinę 
integraciją, mažinti atskirtį

2.1.3. Uždavinys: Kurti vaikui ir šeimai 
palankią aplinką.

2.2. Tikslas: Galimybės mokytis 
užtikrinimas

2.2.1. Uždavinys: Gerinti švietimo paslaugų 
kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą

2.2.2. Uždavinys: Didinti švietimo paslaugų 
prieinamumą sudarant sąlygas gauti 

kokybiškas mokymo paslaugas

2.3. Tikslas: Gyventojų sveikatos 
gerinimas, psichinės ir fizinės 

sveikatos stiprinimas

2.3.1. Uždavinys: Gerinti sveikatos priežiūros 
sistemų ir ilgalaikės priežiūros paslaugų 
prieinamumą, rezultatyvumą ir tvarumą

2.3.2. Uždavinys: Užtikrinti vienodas 
galimybes naudotis sveikatos priežiūros 

paslaugomis

2.3.3. Uždavinys: Plėtoti visuomenės 
sveikatos stiprinimo veiklas, ugdant 

gyventojų sąmoningą rūpestį savo sveikata

2.3.4. Uždavinys: Skatinti gyventojų fizinį 
aktyvumą, ugdyti sportuojančią visuomenę.

2.3.5. Uždavinys: Gerinti gyventojų psichinę 
sveikatą ir paslaugų prieinamumą

2.4. Tikslas: Kultūros paslaugų 
prieinamumo didinimas

2.4.1. Uždavinys: Gerinti kultūros paslaugų 
kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą.

2.5. Tikslas: Viešojo saugumo 
didinimas

2.5.1. Uždavinys: Užtikrinti viešąją tvarką ir 
viešąjį saugumą

2.5.2. Uždavinys: Įgyvendinti prevencines 
veiklas ir programas



 

 

 
  

3.
 P

R
IO

R
IT

ET
A

S:
 P

A
SI

EK
IA

M
A

, M
O

D
ER

N
IO

S 
IN

FR
A

ST
R

U
K

TŪ
R

O
S 

ŽA
LI

O
JI

 
SA

V
IV

A
LD

YB
Ė

3.1. Tikslas: Pasiekiamumo gerinimas

3.1.1. Uždavinys: Modernizuoti susisiekimo 
infrastruktūrą

3.1.2. Uždavinys: Mažinti transporto neigiamą 
poveikį aplinkai, skatinti darnų judumą

3.1.3. Uždavinys: Urbanistinės teritorijos darni 
plėtra: esamų teritorijų regeneravimas, žiedinių 

teritorijų plėtra

3.2. Tikslas: Modernios inžinerinės 
infrastruktūros užtikrinimas

3.2.1. Uždavinys: Vandens prieinamumo ir tvaraus 
vandens išteklių valdymo skatinimas

3.2.2. Uždavinys: Skatinti atsinaujinančių išteklių 
naudojimą

3.3. Tikslas: Patrauklios gyvenamosios 
aplinkos užtikrinimas

3.3.1. Uždavinys: Gerinti atliekų tvarkymo sistemą, 
skatinti gyventojų aplinkosauginį švietimą

3.3.2. Uždavinys: Didinti miesto ir kaimo gyvenamųjų 
erdvių patrauklumą, didinti kraštovaizdžio 

patrauklumą

3.3.3. Uždavinys: Skatinti biologinę įvairovę, žaliąją 
infrastruktūrą miesto aplinkoje, mažinti taršą

3.3.4. Uždavinys: Skatinti energijos vartojimo 
efektyvumą didinančių priemonių naudojimą



 

 

 
 

 

 

 

 

 

2. SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ASIGNAVIMAI 

 

 

Planuojami 3 metų asignavimai, skirti nacionalinės pažangos plano ir savivaldybės strateginio 

plėtros plano programose numatytoms pažangos priemonėms ir projektams įgyvendinti pateikti šio 

strateginio veiklos plano priede. 

 

 

 

3. PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI 

 
 

 

 

 

 

4.
 P

R
IO

R
IT

ET
A

S:
 : 

G
YV

EN
TO

JA
M

S 
A

TV
IR

A
 S

A
V

IV
A

LD
YB

Ė

4.1. Tikslas:  Bendruomenių inicijuotos vietos 
plėtros užtikrinimas

4.1.1. Uždavinys: Užtikrinti vietos bendruomenių 
plėtrą ir iniciatyvų įgyvendinimą

4.2. Tikslas: Jaunimo iniciatyvų skatinimas ir 
NVO plėtra

4.2.1. Uždavinys: Įgyvendinti jaunimo politiką, plėsti 
jaunimui skirtų paslaugų prieinamumą ir kokybę

4.2.2. Uždavinys: Skatinti nevyriausybinių ir 
bendruomenių organizacijų veiklą, didinti jų 

įsitraukimą į viešąjį valdymą ir viešųjų paslaugų 
teikimą

4.3. Tikslas: Vietos savivaldos stiprinimas, 
atvirumo didinimas

4.3.1. Uždavinys: Užtikrinti efektyvų viešąjį 
valdymą, gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą.

4.3.2. Uždavinys: Rengti ir įgyvendinti priemones, 
skirtas moterų ir vyrų lygioms galimybėms 

užtikrinti.



 

 

 

 
 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

01 SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMA 
 

01 tikslas. Vietos savivaldos stiprinimas, atvirumo didinimas 
 

Rezultato:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Savivaldybės tarybos priimtų sprendimų nuo parengtų 
sprendimų dalis 

 

R-01-01-01 
 

Juridinis ir viešųjų 
pirkimų skyrius 

 

proc. 
 

97 
 

97 
 

97 
 

97 

 

01.01 uždavinys. Užtikrinti efektyvų viešąjj valdymą, gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Savivaldybės administracijos (ir seniūnijų) darbuotojų samda 

pagal patvirtintą etatų sąrašą 

 

P-01-01-

01-01 

 

Bendrųjų reikalų 

skyrius  

 

proc. 98 98 95 
 

98 

 

01.02 uždavinys. Tobulinti vidaus administravimą ir gyventojų aptarnavimą 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Kvalifikaciją kėlusių darbuotojų dalis nuo visų darbuotojų 
 

P-01-01-

02-01 

 

Bendrųjų reikalų 

skyrius  

 

proc. 60 60 60 
 

70 

 

2. Įdiegta bendrų finansų ir duomenų valdymo sistemų 
 

P-01-01-
02-02 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

vnt. 0 0 1 1 

 

3. Patvirtinta strateginio planavimo dokumentų 
 

P-01-01-

02-03 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 2 1 1 1 

 

01.03 uždavinys. Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymą bei naudojimą  
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Naujų žemės sklypų ir žemės sklypų, esančių prie statinių, 
kurių kadastriniai matavimai ir teisinė registracija atlikti, 

skaičius 

 

P-01-01-
03-01 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

vnt. 30 30 30 30 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

2. Prižiūrimų savivaldybės tarybai nuosavybės teise 
priklausančių butų skaičius 

 

P-01-01-
03-02 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

vnt. 663 663 667 670 

 

01.04 uždavinys. Įvykdyti prisiimtus įsipareigojimus bei sudaryti galimybę finansuoti  iš anksto negalimas suplanuoti išlaidas 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Savivaldybės įsiskolinimas (nuo savivaldybės biudžeto) 
 

P-01-01-

04-01 

 

Finansų skyrius 
 

proc. 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

01.05 uždavinys. Užtikrinti administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimą 

 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.Administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimas 
 

P-01-01-

05-01 

 

Bendrųjų reikalų 

skyrius  

 

proc. 
 

99 
 

99 
 

100 
 

100 

 

02 ŠVIETIMO PASLAUGŲ PRIENAMUMO IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMO PROGRAMA 
 

01 tikslas. Galimybės mokytis užtikrinimas 
 

Rezultato:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.  Išlaikiusiųjų brandos egzaminus dalis                                                   
 

R-02-01-01 
 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

proc. 
 

98 
 

98 
 

98 
 

98 

 

2. Įgijusių vidurinį išsilavinimą dalis 
 

R-02-01-02 
 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

proc. 
 

98 
 

98 
 

98 
 

98 

 

3. Kartojančiųjų kursą mokinių  dalis 
 

R-02-01-03 
 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

proc. 
 

0,1 
 

0,1 
 

0,1 
 

0.1 

 

4. Įgijusių pagrindinį išsilavinimą dalis 
 

R-02-01-04 
 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

proc. 
 

92 
 

98 
 

98 
 

98 

 

5. Mokinių, užėmusių prizines vietas respublikinėse 

olimpiadose ir konkursuose, skaičius 

 

R-02-01-05 
 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

žm. 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 

 

01.01 uždavinys. Gerinti švietimo paslaugų kokybę pakankamumą ir pasiekiamumą 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Vaikų, dalyvaujančių bendrojo ugdymo mokyklų 
neformaliojo ugdymo programose, dalis  nuo visų besimokančių 

mokinių skaičiaus 

 

P-02-01-
01-01 

 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

proc. 79 78 78 78 

 

2. Klasės komplektų užpildymas  
 

P-02-01-

01-02 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

proc. 18 18 18 18 

 

3. Mokinių, tenkančių vienam mokytojui, skaičius 
 

P-02-01-
01-03 

 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

žm. 9 9 10 11 

 

4. Mokinių bendrojo ugdymo mokyklose skaičius, tenkantis 

specialiąją pedagoginę ir specialiąją, psichologinę  bei socialinę 

pedagoginę pagalbą teikiančiam specialisto etatui 

 

P-02-01-

01-04 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

žm. 16 16 16 16 

 

5. Pavežamų mokinių dalis nuo bendro mokinių skaičiaus  
 

P-02-01-
01-05 

 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

proc. 33 35 35 35 

 

6. Kompiuterių skaičius 100-ui mokinių, vienetais (bendrojo 

lavinimo mokyklose) 

 

P-02-01-

01-06 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

vnt. 40 40 40 40 

 

7. Vaikų prevencijos ir socializacijos programose dalyvavusių 

vaikų ir jaunuolių skaičius 

 

P-02-01-

01-07 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

žm. 5000 4800 4800 5060 

 

8. Vietų skaičiaus ikimokyklinio ugdymo įstaigose poreikio 
tenkinimo dalis 

 

P-02-01-
01-08 

 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

proc. 100 100 100 100 

 

9. Vaikų, dalyvaujančių neformaliojo švietimo mokyklų 

ugdymo programose, dalis  nuo visų besimokančių mokinių 

skaičiaus 

 

P-02-01-

01-09 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

proc. 19 19 19 20 

 

10. Vasaros stovyklose užimtų vaikų skaičius 
 

P-02-01-
01-10 

 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

žm. 878  

 

900 900 900 

 

11. Vaikų, kuriems teikiamos paslaugos UDC, skaičius 
 

P-02-01-

01-11 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

žm. 123 123 123 123 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

12. Suaugusiųjų, kuriems teikiamos paslaugos UDC, skaičius 
 

P-02-01-
01-12 

 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

žm. 100 100 100 100 

 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

13. Olimpiadose, konkursuose ir varžybose dalyvavusių rajono 

savivaldybės mokinių skaičius 

 

P-02-01-

01-13 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

žm. 943 1500 3000 3000 

 

14. Organizuotų olimpiadų, konkursų, varžybų mokiniams 

skaičius 

 

P-02-01-

01-14 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

vnt. 58 70 100 100 

 

03 SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ IR SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO PROGRAMA 
 

01 tikslas. Socialinės pagalbos prieinamumo didinimas, socialinės atsakomybės stiprinimas 
 

Rezultato:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.Socialinių darbuotojų ir socialinių darbuotojų padėjėjų 
skaičius savivaldybėje, tenkantis 10 tūkst. savivaldybės 

gyventojų 

 

R-03-01-01 
 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

žm. 
 

29 
 

33 
 

35 
 

40 

 

2. Vietų skaičiaus nestacionariuose socialinių paslaugų 

centruose poreikio tenkinimas 

 

R-03-01-05 
 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

proc. 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 

 

3. Vietų skaičiaus stacionariuose globos namuose poreikio 
tenkinimas 

 

R-03-01-06 
 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

proc. 
 

98 
 

98 
 

98 
 

98 

 

01.02 uždavinys. Didinti socialinę integraciją, mažinti atskirtį 

 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Nemokamai maitinamų mokinių skaičius (metinis vidutinis) 
 

P-03-01-

02-01 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

žm. 
 

1969 
 

2000 
 

1950 
 

1900 

 

2. Šalpos išmokos gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 
 

P-03-01-
02-02 

 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

žm. 
 

1331 
 

1350 
 

1350 
 

1250 

 

3. Išmokų vaikams gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 
 

P-03-01-

02-03 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

žm. 
 

6851 
 

6900 
 

7000 
 

7000 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

4. Socialinių pašalpų gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 
 

P-03-01-
01-04 

 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

žm. 
 

2333 
 

2200 
 

2200 
 

2200 

 

5. Kompensacijų už būsto šildymą, karštą ir šaltą vandenį gavėjų 

skaičius (metinis vidutinis) 

 

P-03-01-

02-05 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

žm. 
 

3056 
 

3800 
 

3700 
 

3600 

 

6. Paramos mirties atveju gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 
 

P-03-01-

02-06 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

žm. 
 

743 
 

720 
 

700 
 

680 

 

01.01 uždavinys. Teikti  rajono savivaldybės gyventojams kokybiškas socialines paslaugas 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Bendrųjų socialinių paslaugų gavėjų skaičius, iš jų:  
 

P-03-01-

01-01 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

445 
 

470 
 

470 
 

470 

 

1.1. Dienos užimtumo paslaugų dienos centruose gavėjų 
skaičius (metinis vidutinis) 

 

 
 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

vnt. 
 

222 
 

230 
 

230 
 

230 

 

1.2. Transporto paslaugų gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 
 

 
 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

137 
 

150 
 

150 
 

150 

 

1.3. Informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ir atstovavimo 

paslaugų gavėjų skaičius (su asmeninės higienos ir priežiūros 
paslaugų organizavimu) (metinis vidutinis) 

 

 
 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

86 
 

90 
 

90 
 

90 

 

2. Socialinės priežiūros paslaugų gavėjų skaičius, iš jų: 
 

P-03-01-

01-02 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

1064 
 

1100 
 

1100 
 

1100 

 

2.1. Socialinės priežiūros paslaugų rizikos šeimose gavėjų 

skaičius  (metinis vidutinis) 

 

 
 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

791 
 

800 
 

800 
 

800 

 

2.2. Socialinės priežiūros asmens namuose paslaugų gavėjų 
skaičius  (metinis vidutinis) 

 

 
 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

vnt. 
 

273 
 

300 
 

300 
 

300 

 

3. Socialinės globos gavėjų skaičius, iš jų  
 

P-03-01-

01-03 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

249 
 

250 
 

280 
 

290 

  

 
  

vnt. 
 

40 
 

40 
 

50 
 

50 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

3.1. Dienos socialinės globos institucijoje gavėjų skaičius 

(metinis vidutinis) 

Socialinės 

paramos skyrius 
 

3.2. Socialinės globos asmens namuose gavėjų skaičius (metinis 

vidutinis) 

 

 
 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

28 
 

28 
 

35 
 

35 

 

3.4. Vaikų, netekusių tėvų globos, skaičius (metinis vidutinis) 
 

 
 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

 
 

22 
 

22 
 

25 
 

25 

 

3.3. Senyvo amžiaus ir neįgalių asmenų socialinės globos 

gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 

 

 
 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

159 
 

160 
 

170 
 

180 

 

4. Kompleksinių socialinės globos ir medicininės slaugos 

gavėjų skaičius (metinis vidutinis) 

 

P-03-01-

01-04 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

21 
 

30 
 

30 
 

30 

 

5. Laikino apgyvendinimo paslaugų gavėjų skaičius (metinis 
vidutinis) 

 

P-03-01-
01-05 

 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

vnt. 
 

15 
 

15 
 

18 
 

20 

 

6. Neįgaliesiems pritaikytų būstų procentas nuo esamo poreikio 

(paraiškų) 

 

P-03-01-

01-06 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

proc. 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 

 

7.  Savivaldybės teikiamų socialinių paslaugų įvairovė 

(teikiamų socialinių paslaugų rūšių skaičius) 

 

P-03-01-

01-07 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

8. Dienos centrų, veikiančių kaimiškose seniūnijose, skaičius 
 

P-03-01-
01-08 

 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

vnt. 
 

10 
 

10 
 

 
 

 

 

01.03 uždavinys. Kurti vaikui ir šeimai palankią aplinką 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.Šviesti visuomenę smurto artimoje aplinkoje prevencijos 

klausimais, mokyti atpažinti smurto apraiškas, ugdyti 

nepakantumą visų rūšių smurtui 

 

P-03-01-

03-01 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

vnt. 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 

 

2. Vykdyti smurtinio elgesio mažinimo programą.  
 

P-03-01-

03-02 

 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

žm. 
 

40 
 

40 
 

40 
 

40 

    

žm. 
 

5 
 

5 
 

5 
 

5 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

3. Tobulinti savivaldybės institucijų darbuotojų, dirbančių 

smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo 

smurtą patyrusiems asmenims srityse, žinias, įgūdžius ir 

profesinę kompetenciją.  

P-03-01-

03-03 

Socialinės 

paramos skyrius 

 

4. Teikti kompleksinę pagalbą nukentėjusiems asmenims.  
 

P-03-01-
03-05 

 

Socialinės 
paramos skyrius 

 

žm. 
 

221 
 

200 
 

200 
 

200 

 

04 RAJONO SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ  MODERNIZAVIMO IR PLĖTROS PROGRAMA 
 

01 tikslas. Racionaliai plėtoti rajono savivaldybės  infrastruktūros objektus 
 

Rezultato:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.Vietinės reikšmės kelių su patobulinta (asfalto) danga ilgis 

palyginti su bendru vietinės reikšmės kelių ilgiu 

 

R-04-01-01 
 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 

skyrius 

 

proc. 16,75 17,00 17,00 17,70 

 

2. Radviliškio miesto namų ūkių, prisijungusių prie 
centralizuoto geriamojo vandens tiekimo tinklų, dalis 

 

R-04-01-02 
 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

proc. 85,4 85,9 85,9 85,9 

 

3. Radviliškio rajono savivaldybės namų ūkių, prisijungusių 

prie centralizuoto nuotekų surinkimo tinklų, dalis 

 

R-04-01-03 
 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

proc. 78,0 80,0 81,0 82,0 

 

4. Energijos suvartojimas savivaldybei priklausančių  viešosios 

paskirties pastatų (centralizuotam) šildymui 

 

R-04-01-04 
 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

kwh/m2 111 111 111 111 

 

5. Registruotų melioracijos sistemų gedimų skaičius, 
vidutiniškai per metus 

 

R-04-01-05 
 

Žemės ūkio 
skyrius 

 

vnt. 30 50 50 
 

50 

 

01.01 uždavinys. Parengti teritorijų planavimo dokumentus, reikalingus savivaldybės infrastruktūros išvystymui 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Parengtų bendrųjų planų skaičius 
 

P-04-01-

01-01 

 

Architektūros ir 

urbanistikos 
skyrius 

 

vnt. 
 

0 
 

0 
 

3 
 

0 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

1. Parengtų specialiųjų planų skaičius 
 

P-04-01-
01-02 

 

Architektūros ir 
urbanistikos 

skyrius 

 

vnt. 
 

0 
 

1 
 

1 
 

0 

 

2. Parengtų detaliųjų planų skaičius 
 

P-04-01-

01-02 

 

Architektūros ir 

urbanistikos 
skyrius 

 

vnt. 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

01.02 uždavinys. Rekonstruoti ir plėtoti  vietinės reikšmės kelius ir kelio statinius 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.Rekonstruota vietinės reikšmės kelių 
 

P-04-01-

02-01 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 
skyrius  

 

km 3,5 4,0 3,0 5,0 

 

2. Nutiesta naujų kelių 
 

P-04-01-

02-02 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 

skyrius Statybos 
skyrius 

 

km 0,6 0,6 0,8 0,9 

 

3. Išasfaltuota žvyrkelių 
 

P-04-01-

02-03 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 

skyrius Statybos 
skyrius 

 

km 1,6 1,7 1,7 2,5 

 

4. Įrengta dviračių ir pėsčiųjų takų 
 

P-04-01-

02-04 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 

skyrius Statybos 

skyrius 

 

km 1,5 0,5 0,5 1,0 

 

01.03 uždavinys. Atnaujinti ir plėsti rajono savivaldybės inžinerines komunikacijas (vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų, šilumos ūkio bei melioracijos 
sistemas) 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

1. Rekonstruotų katilinių skaičius 
 

P-04-01-
03-01 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius  

 

vnt. 0 0 0 0 

 

2. Nutiestų vandentiekio tinklų ilgis 
 

P-04-01-

03-02 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius  

 

km 1,74 1,50 0,90 1,00 

 

3. Nutiestų nuotekų tinklų ilgis 
 

P-04-01-

03-03 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius  

 

km 0,92 7,00 0,50 1,20 

 

4. Rekonstruotų vandentiekio tinklų ilgis 
 

P-04-01-
03-04 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius  

 

km 1,15 0,40 0,20 0,2 

 

5. Rekonstruotų nuotekų tinklų ilgis 
 

P-04-01-

03-05 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius  

 

km 0,10 0,10 0,10 0,10 

 

6. Kompleksiškai suremontuotų griovių ilgis      
 

P-04-01-

03-06 

 

Žemės ūkio 

skyrius 

 

km 71,64 40,00 40,00 
 

40,00 

 

7. Rekonstruota drenažo sistemų 
 

P-04-01-
03-07 

 

Žemės ūkio 
skyrius 

 

km 0,98 1,00 1,00 
 

1,00 

 

8. Rekonstruota užtvankų 
 

P-04-01-

03-08 

 

Žemės ūkio 

skyrius 

 

vnt. 0 0 0 
 

0 

 

9. Rekonstruota sausinimo  sistemų 
 

P-04-01-

03-09 

 

Žemės ūkio 

skyrius 

 

ha 14,23 10,00 10,00 
 

10,00 

 

01.04 uždavinys. Kompleksiškai sutvarkyti miestų, miestelių ir kaimų urbanistinę ir bendruomeninę infrastruktūrą. 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Miestelių, kuriuose kompleksiškai sutvarkytos viešosios 

erdvės, skaičius 

 

P-04-01-

04-01 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 2 1 0 0 

 

2. Rekonstruotų kultūros įstaigų pastatų skaičius 
 

P-04-01-
04-02 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

vnt. 1 0 0 1 

 

3. Rekonstruotų sporto objektų skaičius 
 

P-04-01-

04-03 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 3 1 1 1 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

01.05 uždavinys. Padidinti energijos vartojimo efektyvumą renovuojant savivaldybei priklausančius pastatus. 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.Savivaldybei priklausančių pastatų, kurie renovuoti 

pagerinant energetines charakteristikas, skaičius 

 

P-04-01-

05-01 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 2 1 1 1 

 

01.06 uždavinys. Modernizuoti  socialinėms, sveikatos ir švietimo  paslaugoms teikti reikalingą infrastruktūrą. 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Socialines paslaugas teikiančių įstaigų, kurių pastatai ir 

patalpos renovuoti, skaičius 

 

P-04-01-

06-01 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 1 1 1 1 

 

2. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų, kurių patalpos renovuotos, 

dalis nuo bendro ikimokyklinio ugdymo įstaigų skaičiaus  

 

P-04-01-

06-02 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

proc. 75 75 80 80 

 

3. Bendrojo lavinimo mokyklų, kurių pastatai ir patalpos 
renovuoti, skaičius 

 

P-04-01-
06-03 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

vnt. 1 1 1 1 

 

4. Sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų, kurių 

pastatai ir patalpos renovuotos, skaičius 

 

P-04-01-

06-04 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 2 1 1 1 

 

01.07 uždavinys. Išvalyti praeityje užterštas gamtines teritorijas. 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Išvalytų praeityje užterštų teritorijų plotas 
 

P-04-01-
07-01 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

ha 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

2. Išvalytos Arimaičių ežero dalies plotas 
 

P-04-01-

07-02 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

ha 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

01.08 uždavinys. Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus turistų lankymui. 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

1. Pritaikytų lankymui nekilnojamojo kultūros paveldo statinių 

skaičius 

 

P-04-01-

08-01 

 

Paveldosaugos ir 

turizmo poskyris 

 

vnt. 2 1 1 1 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

2. Pritaikytų lankymui gamtos objektų skaičius  
 

P-04-01-
08-02 

 

Paveldosaugos ir 
turizmo poskyris 

 

vnt. 2 2 2 2 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų suvestinė 
 

Vertinimo kriterijus 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

05 GYVENTOJŲ TURININGO LAISVALAIKIO UŽTIKRINIMO, BENDRUOMENIŠKUMO IR VEIKLUMO SKATINIMO PROGRAMA 
 

01 tikslas. Ugdyti sąmoningą ir aktyvią rajono savivaldybės bendruomenę 
 

Rezultato:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Kultūros centruose veikiančių mėgėjų meno kolektyvų 

dalyvių skaičiaus metinis pokytis 

 

R-05-01-01 
 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

proc. 3 3 5 7 

 

2. Savivaldybės ir jos įstaigų organizuotų kultūros renginių 

lankomumas ( lankytojų skaičiaus mokamuose renginiuose 
metinis pokytis)                                                                                      

 

R-05-01-02 
 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

proc. 3 3 5 5 

 

3. Savivaldybės ir jos įstaigų organizuojamų sporto renginių 

(varžybų) dalyvių skaičiaus metinis pokytis 

 

R-05-01-03 
 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

proc. 5 5 5 5 

 

4. Bibliotekų lankytojų  skaičiaus metinis pokytis, proc. 
 

R-05-01-04 
 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

vnt. 2 2 2 2 

 

5. Gyventojų verslumo lygis (veikiančių SVV subjektų skaičius 
(metų pradžioje), tenkantis  tūkstančiui gyventojų) 

 

R-02-01-05 
 

Statistikos 
departamentas 

prie LRV 

 

proc. 
 

didesnis 
 

didesnis 
 

didesnis 
 

didesnis 

 

01.01 uždavinys. Gerinti kultūros, turizmo, laisvalaikio paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Veikiančių bibliotekų (filialų) skaičius 
 

P-05-01-

01-01 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

vnt. 
 

26 26 26 26 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

2. Veikiančių kultūros centrų (skyrių) skaičius 
 

P-05-01-
01-02 

 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

vnt. 
 

5 5 5 5 

 

3. Veikiančių muziejų (filialų) skaičius 
 

P-05-01-

01-03 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

vnt. 
 

2 2 3 3 

 

4. Paremtų kultūrinių iniciatyvų projektų skaičius 
 

P-05-01-

01-04 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

vnt. 
 

15 15 20 20 

 

5. Šalies ir tarptautinių renginių, kuriuose dalyvauja rajono 
savivaldybės meno kūrėjai/ kolektyvai, skaičius 

 

P-05-01-
01-05 

 

Švietimo ir sporto 
skyrius 

 

vnt. 
 

30 30 34 34 

 

6. Paremtų sporto klubų skaičius 
 

P-05-01-

01-06 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

vnt. 
 

16 16 16 16 

 

7. Įgyvendintų tarptautinio bendradarbiavimo projektų skaičius 
 

P-05-01-

01-07 

 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

 

vnt. 
 

5 5 5 5 

 

01.04 uždavinys. Skatinti rajono savivaldybės gyventojų kompetencijų plėtojimą, bendruomeniškumą ir veiklumą 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Paremta SVV įmonių 
 

P-05-01-

04-01 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 50 50 50 50 

 

2. Paremta NVO projektų 
 

P-05-01-
04-02 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

vnt. 69 69 69 69 

 

3. Paremta bendruomenių projektų (VVG) 
 

P-05-01-

04-03 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 13 13 13 13 

 

01.03 uždavinys. Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus lankytojams, švietimui, kultūrai, edukacija bei kitų paslaugų teikimui 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Kultūros paveldo objektų, kuriuose atlikti tvarkybos darbai, 
skaičius 

 

P-05-01-
03-01 

 

Kultūros, 
paveldosaugos ir 

turizmo skyrius 

 

vnt. 1 1 1 1 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano rodiklių suvestinė 
 

Planas 
 

Rodiklis 
 

Vertinimo 

rodiklio 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 m.  
 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

2. Lankymo reikmėms pritaikytų kultūros paveldo objektų 
skaičius 

 

P-05-01-
03-02 

 

Kultūros, 
paveldosaugos ir 

turizmo skyrius 

 

vnt. 2 2 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų suvestinė 
 

Vertinimo kriterijus 
 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 

m.  

 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

06 SAUGIOS, ŠVARIOS IR PATOGIOS GYVENAMOSIOS APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA 
 

01 tikslas. Užtikrinti rajono savivaldybėje saugią, švarią ir tvarkingą aplinką  
 

Rezultato:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Vandens telkinių, tinkančių rekreacijai, dalis (pagal vandens 

kokybę) 

 

R-06-01-01 
 

Žemės ūkio 

skyrius 

 

proc. 
 

18 
 

18 
 

16 
 

16 

 

2. Atliekų su renkamumas 
 

R-06-01-02 
 

Statybos ir 
viešosios tvarkos 

skyrius 

 

proc. 
 

99 
 

99 
 

99 
 

99 

 

3. Perdirbamų atliekų kiekis  
 

R-06-01-03 
 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 
skyrius 

 

proc. 
 

12 
 

12 
 

12 
 

12 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų suvestinė 
 

Vertinimo kriterijus 
 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 

m.  

 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

4. Ekologiniuose renginiuose, akcijose dalyvaujančių rajono 

savivaldybės gyventojų dalis 

 

R-06-01-04 
 

Žemės ūkio 

skyrius 

 

proc. 
 

20 
 

20 
 

20 
 

20 

 

01.01 uždavinys. Pašalinti rizikos veiksnius, keliančius grėsmę gamtinei aplinkai 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Likviduota nelegalių sąvartynų (atliekų turėtojas nežinomas) 
 

P-06-01-

01-01 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 

skyrius 

 

vnt. 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

2. Įrengta nuotekų tinklų  
 

P-06-01-
01-02 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

km 
 

0,92 
 

7,0 
 

0,5 
 

1,2 

 

3. Įrengta vandens gerinimo įrenginių 
 

P-06-01-

01-03 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 
 

6 
 

6 
 

- 
 

- 

 

01.02 uždavinys. Išsaugoti natūralų rajono savivaldybės kraštovaizdį, augaliją ir gyvūniją 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Organizuotų renginių ekologinio švietimo tema skaičius 
 

P-06-01-
02-01 

 

Žemės ūkio 
skyrius 

 

vnt. 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 

 

2. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, 

želdynų kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

 

P-06-01-

02-02 

 

Žemės ūkio 

skyrius 

 

vnt. 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 

 

3. Paremta visuomenės aplinkosauginio švietimo 

programų/projektų 

 

P-06-01-

02-03 

 

Žemės ūkio 

skyrius 

 

vnt. 
 

11 
 

11 
 

10 
 

10 

 

01.03 uždavinys. Vykdyti kryptingą visuomenės sveikatinimo veiklą 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Paremta visuomenės sveikatos programų/projektų 
 

P-06-01-

03-01 

 

Vyr. gydytojas 
 

vnt. 
 

25 
 

25 
 

24 
 

24 

 

2. Į sveikatinimo programas įtrauktų asmenų skaičius 
 

P-06-01-
03-02 

 

Vyr. gydytojas 
 

žm. 
 

12000 
 

12000 
 

12000 
 

12000 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų suvestinė 
 

Vertinimo kriterijus 
 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 

m.  

 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

3. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistui tenkančių vaikų 

ugdymo įstaigose skaičius 

 

P-06-01-

03-03 

 

Vyr. gydytojas 
 

žm. 
 

485 
 

485 
 

470 
 

470 

 

01.04 uždavinys. Didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę 
 

Produkto:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Gydytojų, kurie kėlė kvalifikaciją, skaičius 
 

P-06-01-

04-01 

 

Vyr. gydytojas 
 

vnt. 
 

9 
 

9 
 

9 
 

9 

 

2. Sveikatos priežiūros įstaigų, kuriose atnaujinta techninė-

materialinė bazė, skaičius 

 

P-06-01-

04-02 

 

Vyr. gydytojas 
 

vnt. 
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 

 

01.05 uždavinys. Prižiūrėti rajono savivaldybės infrastruktūros objektus ir užtikrinti nepertraukiamą komunalinių paslaugų teikimą 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Prižiūrimų vietinės reikšmės kelių ilgis 
 

P-06-01-

05-01 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 

skyrius 

 

km 1374,

117 

1374,117 1374,117 

 

1374,117 

 

2. Prižiūrimų vietinės reikšmės kelių ilgis su žvyro danga 
 

P-06-01-

05-02 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 

skyrius 

 

km 1159,

0 

1159,0 1159,0 1159,0 

 

3. Apšviestų rajono savivaldybės gatvių ilgis 
 

P-06-01-

05-03 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 
skyrius 

 

km 191,6

15 

191,615 191,615 191,615 

 

4. Rajono savivaldybėje veikiančių viešųjų pirčių skaičius 
 

P-06-02-

05-04 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

vnt. 7 7 7 7 

 

5. Rajone veikiančių viešųjų pirčių lankytojų vidutinis metinis 

skaičius  

 

P-06-02-

05-05 

 

Investicijų ir turto 

valdymo skyrius 

 

žm. 4713 5000 7000 7000 

 

6. Prižiūrima atliekų surinkimo konteinerių aikštelių 
 

P-06-02-
05-06 

 

Statybos ir 
viešosios tvarkos 

skyrius 

 

vnt. 
 

85 
 

294 
 

294 
 

294 



 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų suvestinė 
 

Vertinimo kriterijus 
 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Mato 

vnt. 

 

2021 

m.  

 

2022 m.  
 

2023 m.  
 

2024 m.  

 

7. Prižiūrimų melioracijos sistemų plotas 
 

P-06-01-

05-07 

 

Žemės ūkio 

skyrius 

 

tūkst. ha 106,2

5 

106,25 106,25 
 

106,25 

 

8. Remontuota drenažo rinktuvų, kuriuose nustatyti avariniai 
gedimai 

 

P-06-01-
05-08 

 

Žemės ūkio 
skyrius 

 

km 
 

0,918 
 

1,0 
 

1,0 
 

1,0 

 

9. Veikiančių DNSB skaičius 
 

P-06-01-

05-09 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 

skyrius 

 

vnt. 40 40 40 40 

 

10. Renovuotų  Radviliškio miesto daugiabučių namų skaičius 
 

P-06-01-
05-10 

 

Investicijų ir turto 
valdymo skyrius 

 

vnt. 3 3 5 5 

 

01.06 uždavinys. Užtikrinti asmens ir visuomenės saugumą rajono savivaldybės teritorijoje 
 

Produkto: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1. Įgyvendintų gaisrų prevencijos priemonių skaičius 
 

P-06-01-

06-01 

 

BĮ Radviliškio 

rajono 
priešgaisrinės 

saugos tarnyba 

 

vnt. 
 

230 
 

220 
 

220 
 

220 

 

2 Organizuota prevencinių priemonių bendradarbiaujant su 

policija 

 

P-06-01-

06-02 

 

Statybos ir 

viešosios tvarkos 
skyrius 

 

vnt. 4 4 4 4 



 

 

 

 

4. SAVIVALDYBĖS PROGRAMOS 

 
Kodas Vykdomos programos pavadinimas: 

1 

2 

3 

4 

5 

 

6 

Savivaldybės valdymo programa 

Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa 

Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programa 

Infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros programa 

Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo skatinimo 

programa 

Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo programa 

 

 
 

4.1.    Radviliškio rajono savivaldybės valdymo programa 
 

Vykdytojo pavadinimas Vykdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 291895030 

Finansų skyrius 188726247 

Socialinės paramos skyrius 188726247 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 188726247 

Radviliškio miesto seniūnija 288685680 

Šeduvos miesto seniūnija 188685875 

Tyrulių seniūnija 188685918 

Aukštelkų seniūnija 188687011 

Baisogalos seniūnija 188686062 

Grinkiškio seniūnija 188686977 

Pakalniškių seniūnija 188686258 

Radviliškio seniūnija 188685537 

Sidabravo seniūnija 188686639 

Skėmių seniūnija 188686596 

Šaukoto seniūnija 188686824 

Šiaulėnų seniūnija 188686781 

 

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

1 2 3 4 5 6

2021, 2022, 2023, 2024 metų asignavimų pasiskirstymas pagal programas 

2021

2022

2023

2024



 

 

Programos parengimo argumentai 

Pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą bendruomenės interesams atstovauja 

savivaldybės institucijos – Savivaldybės taryba, Savivaldybės administracijos direktorius ir jo 

pavaduotojai, kurių veiklą prižiūri Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba.  

Šia programa siekiama užtikrinti, kad minėtos institucijos dirbtų efektyviai, ekonomiškai ir 

rezultatyviai. 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Bus užtikrintas bendruomenės interesų atstovavimas. Efektyviai valdant savivaldybės finansinius 

įsipareigojimus bus užtikrintas savivaldybės plėtra. Savivaldybės veikla taps efektyvesnė ir viešesnė. 

 

 

 

4.2. Radviliškio rajono savivaldybės švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo 

programa 

 

Vykdytojo pavadinimas Vykdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 

centras 

302296387 

BĮ Baisogalos gimnazija 190672543 

BĮ Lizdeikos gimnazija 190670535 

BĮ Šeduvos gimnazija 290671780 

BĮ Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 190672739 

BĮ Sidabravo gimnazija 190673798 

BĮ Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija 190673983  

BĮ Alksniupių pagrindinė mokykla 190672162  

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 190671637  

BĮ Pociūnėlių pagrindinė mokykla 290673450  

BĮ V. Kudirkos progimnazija  190670720  

BĮ Vaižganto progimnazija 195220684 

BĮ Baisogalos mokykla-darželis 190714921  

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 190714693  

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“  190714736 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“  190714355  

BĮ Šeduvos lopšelis-darželis 290714160 

BĮ Radviliškio dailės mokykla 190713972 

BĮ Radviliškio muzikos mokykla 290713820 

BĮ Kutiškių daugiafunkcis centras 302540140 

BĮ Palonų daugiafunkcis centras 302540119 

 

Programos parengimo argumentai 

Programa skirta įgyvendinti savivaldybės savarankiškąsias funkcijas: vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų bendrojo ugdymo ir profesinio orientavimo organizavimas (švietimo įstaigų steigimas, 

reorganizavimas, likvidavimas, išlaikymas, mokymo pagal formaliojo švietimo programas 

organizavimas ir įgyvendinimas); neformaliojo vaikų švietimo organizavimas, vaikų ir jaunimo 

užimtumo organizavimas; ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymo organizavimas 

(įstaigų steigimas, reorganizavimas, likvidavimas, pertvarkymas, išlaikymas, ugdymo pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas organizavimas); mokinių, kurie mokosi pagal 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, gyvenančių kaimuose, miesteliuose toliau kaip 3 km 

nuo mokyklos, vežimo iš/į mokyklas organizavimas; maitinimo paslaugų organizavimas švietimo 



 

 

įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas; neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo organizavimas  

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Visi rajono savivaldybės gyventojai turi galimybę įgyti išsilavinimą pagal pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programas bei gauti kokybiškas neformaliojo švietimo (ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, kito neformaliojo vaikų (taip pat formalųjį švietimą papildančio ugdymo) ir 

suaugusiųjų švietimo) paslaugas.  

 

 

4.3.  Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo 

programa 

 

Vykdytojo pavadinimas Vykdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Socialinės paramos skyrius 188726247 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 

centras 

302296387 

BĮ Baisogalos gimnazija 190672543 

BĮ Lizdeikos gimnazija 190670535 

BĮ Vaižganto progimnazija 195220684 

BĮ Šeduvos gimnazija 290671780 

BĮ Grinkiškio J. Poderio gimnazija 190672739 

BĮ Sidabravo gimnazija 190673798 

BĮ Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija  190673983 

BĮ Aukštelkų pagrindinė mokykla 190674551 

BĮ Alksniupių pagrindinė mokykla 190672162  

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 190671637 

BĮ V. Kudirkos progimnazija  190670720 

BĮ Pakalniškių pagrindinė mokykla 190676189 

BĮ Pociūnėlių pagrindinė mokykla 290673450 

BĮ Radviliškio jaunimo mokykla 191817187 

BĮ Baisogalos mokykla-darželis 190714921 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė”  190714693 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“  190714736 

BĮ Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“  190714355 

BĮ Šeduvos lopšelis-darželis 290714160 

BĮ Radviliškio rajono vaikų globos namai „Nykštukas“ 195220531 

BĮ Šeduvos globos namai 171455916 

BĮ Kutiškių universalus daugiafunkcis centras 302540140 

BĮ Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 302580487 

 

Programos parengimo argumentai 

Ši programa parengta siekiant užtikrinti socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių socialinę 

integraciją bei efektyvią socialinę apsaugą. Programoje įgyvendinamos valstybinės (valstybės 

perduotos savivaldybėms) ir savarankiškos savivaldybės funkcijos: socialinių išmokų skaičiavimas ir 

mokėjimas; mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės įsteigtose mokyklose ir savivaldybės 

teritorijoje įsteigtose nevalstybinėse mokyklose administravimas ir nepasiturinčių šeimų mokinių, 

deklaravusių gyvenamąją vietą arba gyvenančių savivaldybės teritorijoje, aprūpinimo mokinio 

reikmenimis administravimas; parama rajono gyventojams maisto produktais iš Europos pagalbos 

labiausiai skurstantiems asmenims fondo, socialinių paslaugų planavimas ir administravimas, 

socialinių paslaugų įstaigų steigimas, išlaikymas ir bendradarbiavimas su nevyriausybinėmis 



 

 

organizacijomis; sąlygų savivaldybės teritorijoje gyvenančių neįgaliųjų socialiniam integravimui į 

bendruomenę sudarymas. 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Įvairioms gyventojų socialinėms grupėms bus sudaryta galimybė integruotis į visuomenę, nežeminant 

žmogiškojo orumo ir siekiant užtikrinti normalias gyvenimo sąlygas. 

 

 

4.4.  Infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros programos aprašymas 

 

Vykdytojo/priemonių vykdytojo pavadinimas Vykdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 188726247 

 

Programos pavadinimas Rajono savivaldybės infrastruktūros objektų 

modernizavimo ir plėtros programa 

Kodas 04 

Programos parengimo argumentai 

Šios programos tikslai ir uždaviniai nukreipti į Radviliškio rajono savivaldybės 2021-2030 m. 

strateginio plėtros plano 1 prioriteto „Pažangi ir žalia ekonomika“ ir 3 prioriteto „Pasiekiama, 

modernios infrastruktūros  žalioji savivaldybė“ tikslų ir uždavinių įgyvendinimą: 

Savivaldybės patrauklumo didinimą; 

verslui palankios aplinkos sudarymą; 

infrastruktūros objektų modernizavimą ir plėtrą įvairiose srityse – socialinio sektoriaus (socialinių 

paslaugų, sveikatos apsaugos, švietimo, kultūros, sporto ir kt.) paslaugų tinklo išplėtimą bei materialinės 

bazės gerinimą;  

inžinerinių komunikacijų (vandens, šilumos tiekimo, vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

infrastruktūros, gatvių apšvietimo tinklų) atnaujinimą ir išplėtojimą;  

turizmo infrastruktūros objektų atnaujinimą ir patrauklumo skatinimą; 

efektyvų viešąjį valdymą, gerinant paslaugų kokybę ir prieinamumą gyventojams.  

Programoje numatytoms priemonėms įgyvendinti naudojamos Savivaldybės, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, Europos Sąjungos ir kitų finansinių mechanizmų lėšos.  

Ilgalaikis prioritetas 

(pagal RRSPP) 

Pasiekiama, modernios infrastruktūros žalioji 

savivaldybė 

Pažangi ir žalia ekonomika 

 

Kodas 1 

 

2 

 

Šia programa 

įgyvendinamas 

savivaldybės strateginis 

tikslas: 

Didinti rajono savivaldybės atvirumą ir patrauklumą. Kodas 01 

Programos tikslas 1. Racionalus rajono savivaldybės infrastruktūros 

objektų atnaujinimas ir plėtra. 
Kodas 01 

2. Patrauklios gyvenamosios aplinkos užtikrinimas. Kodas 02 

 

1. Programos tikslo „Racionalus rajono savivaldybės infrastruktūros objektų 

atnaujinimas ir plėtra“ įgyvendinimo aprašymas: 

Tikslo siekiama įgyvendinant žemiau išvardytus uždavinius: 

1 uždavinys. Užtikrinti urbanistinių teritorijų darnią plėtrą. 

2022–2024 metų laikotarpiu numatoma parengti savivaldybės plėtrai, racionaliam viešųjų erdvių 

vystymui reikalingus teritorijų planavimo  ir kitus dokumentus: 

Radviliškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo paslauga; 

Radviliškio rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

specialiojo plano paslauga; 

Radviliškio miesto teritorijos bendrojo plano keitimo paslauga; 



 

 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio bendrojo plano keitimo paslauga; 

UAB „Structum“ projekto „Išmanusis miestas“ priešprojektinių pasiūlymų parengimo paslauga; 

Detaliųjų planų rengimo paslaugos. 

Parengti, suderinti su atsakingomis institucijomis, apsvarstyti su visuomene ir Savivaldybės 

tarybos patvirtinti teritorijų planavimo dokumentai padės racionaliai planuoti Radviliškio rajono 

savivaldybės teritorijų plėtrą. 

2 uždavinys. Modernizuoti susisiekimo infrastruktūrą, skatinti darnų judumą. 

2022–2024 metais siekiant plėtoti transporto infrastruktūrą, formuoti reikiamo pralaidumo ir 

patikimumo susisiekimo infrastruktūros tinklą, diegti eismo saugumo priemones gatvėse ir keliuose 

numatoma įgyvendinti šiuos projektus, priemones: 

Radviliškio m. Savanorių g. RD8098, Sodų g. RD8096 kapitalinis remontas; 

Aukštelkų sen. Kaulinių k. kelio RD0133 Kauliniai-K. Gražioniai, Kaulinių g. kapitalinis remontas; 

Šaukoto sen. Paltynų k. kelio Šaukotas -Paltynai RD0543 kapitalinis remontas; 

Radviliškio r. sav. vietinės reikšmės kelio Nr. RD0016 Karčemos–Sedūnai–Gražioniai ruožo nuo 

0,00 iki 1,16 km Radviliškio sen. ir ruožo nuo 1,16 km iki 2,54 km Aukštelkų sen.  kapitalinis remontas; 

Radviliškio m. sen. Šviesos gatvės RD8472 esančios mėgėjų SB „Ramunė“ teritorijoje kapitalinis 

remontas; 

Radviliškio r. sav. vietinės reikšmės keliui Nr. 0127 Sedūndvaris-Arimaičiai Aukštelkų sen. ruožų 

nuo 0,00 km iki 1,27 ir nuo 2,45 iki 2,58 km kapitališkai remontuoti; 

Radviliškio m. Kovo 11-sios g. statybos darbai; 

Šeduvos m. Žvejų g. RD7652, Pakalniškių sen. Šeduvos vs. dalies Žvejų g. RD 7652 

rekonstravimas; 

Radviliškio m. Vingėliškio g. RD8039 kapitalinis remontas (rekonstravimas) įrengiant pėsčiųjų ir 

dviračių taką; 

Radviliškio m. J. Basanavičiaus g. RD0029 kapitalinis remontas (rekonstravimas); 

Radviliškio r. sav.  Skėmių sen. Skėmių k. Dotnuvėlės g. ruožo nuo 0,00 km iki 0,55 km kapitalinis 

remontas; 

Vietinės reikšmės kelio RD0278 Mažuliai-Raudondvaris ruožo nuo 0,00 km iki 0,60 km Mažulių k. 

Pakalniškių sen. Radviliškio r. sav. kapitalinis remontas; 

Radviliškio r. sav.  Baisogalos mstl. S. Neries g. RD7610 kapitalinis remontas; 

Vietinės reikšmės kelių RD0345 Vedreikiai-Pašušvys ruožo nuo 1,32 km iki 2,01 km  ir RD0347 

Grinkiškis-Vedreikiai ruožo nuo 1,19 km iki 1,25 km Grinkiškio sen. Radviliškio r. sav.  kapitalinis 

remontas; 

Vietinės reikšmės kelių pagerinimas (t. sk. susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų 

statybos, rekonstravimo ir kapitalinio remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims 

Saivaldybės prisidėjimas, inžinerinių tinklų pertvarkymo, iškėlimo darbai netinkami finansuoti KPPP 

lėšomis). 

3 uždavinys. Modernizuoti ir išplėsti rajono savivaldybės inžinerinę infrastruktūrą, 

užtikrinti patrauklią gyvenamąją aplinką. 

2022–2024 metais numatoma įgyvendinti šiuos inžinerinės infrastruktūros modernizavimo ir 

plėtros investicinius projektus, priemones: 

Techninių projektų rengimas, koregavimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra,  statinio 

statybos techninė priežiūra, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios techninės inžinerinės 

paslaugos; 

Radviliškio rajono Šeduvos, Baisogalos ir Pakiršinio (Vainiūnų) nuotekų valymo įrenginių 

rekonstrukcija, padidinant nuotekų išvalymo efektyvumą; 

Vandens tiekimo ir nuotekų tinklų statyba Basanavičiaus g. Radviliškio m. ir tinklų inventorizacija 

Radviliškio rajone; 

Nuotekų tinklų plėtra Radviliškio aglomeracijoje (SB „Bitutė“). 

2022-2024 m. siekiant pertvarkyti viešąsias erdves, didinant jų funkcionalumą ir patrauklumą, 

užtikrinant patrauklią gyvenamąją aplinką numatoma įgyvendinti šiuos projektus, priemones:  

Poilsio zonos susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų takų) ir kitų inžinerinių statinių, Maironio g. 

143, Radviliškio m., statyba – bus įrengti pėsčiųjų takai, sutvarkyta elektros instaliacija, padėti pagrindai 

lauko treniruoklių, vaikų žaidimų, sporto aikštelėms; 



 

 

Inžinerinių statinių ir inžinerinių tinklų viešoje erdvėje Laisvės alėjoje Radviliškio mieste statyba;   

Kitos paskirties inžinerinių statinių (kolumbariumų) naujose miesto kapinėse Vingėliškio g. 3B, 

Radviliškio m. I ir II etapų statybos darbai; 

Antaniškių miško estrados sutvarkymo darbai; 

VVG „Radviliškio lyderis“ 2016–2023 strategijos įgyvendinimas; 

Bendruomenių  projektai; 

Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione – bus įrengta 

daugiau nei 70 antžeminių atliekų surinkimo aikštelių Radviliškyje, Šeduvoje ir Baisogaloje, dvi didelių 

gabaritų atliekų surinkimo aikštelės Šeduvoje ir Baisogaloje; 

Rūšiuojamuoju būdu surinktų maisto / virtuvės atliekų apdorojimo infrastruktūros sukūrimas 

Šiaulių regione; 

Subsidijos ir dotacijos tekstilės atliekų surinkimo konteineriams įsigyti. 

4 uždavinys. Modernizuoti Radviliškio rajono savivaldybės viešuosius pastatus, siekiant 

mažinti šilumos energijos suvartojimą bei gerinti teikiamų paslaugų kokybę. 

Siekiant sumažinti savivaldybei priklausančių pastatų, kuriuose veikia biudžetinės įstaigos, 

šildymo išlaidas, planuojama įgyvendinti energijos efektyvumo didinimo projektus: 

Radviliškio rajono atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planas; 

Radviliškio lopšelio-darželio „Eglutė“ pastato atnaujinimas (modernizavimas); 

Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos pastato atnaujinimas (modernizavimas); 

Administracinės paskirties pastato, Gedimino g. 8, Radviliškyje, paprastasis remontas; 

Šeduvos lopšelio darželio pastato atnaujinimas (modernizavimas); 

Saulės energijos panaudojimas rajono visuomeninių pastatų poreikiams. 

Siekiant plėtoti savivaldybės viešųjų paslaugų įvairovę, prieinamumą bei gerinti kokybę, 

aprūpinti gyventojus socialiniu būstu, sudaryti prielaidas turiningam laisvalaikiui bus vykdomi 

investicijų į socialinę infrastruktūrą priemonės, projektai:  

Pirminės asmens  sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Radviliškio rajone.  

Projektas skirtas problemų, susijusių su kraujotakos, onkologinėmis ligomis sprendimui ir kitų  pirminės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų gerinimui. Projekto įgyvendinimo metu buvo atnaujinta dalis 

patalpų adresu: Gedimino g. 9B, Radviliškyje ir Laisvės a. 29, Šeduvoje, buvo įsigyti 7 specialios 

paskirties automobiliai, medicininė, dalis odontologinės įrangos (Baisogalos PSPC) ir medicininiai 

baldai. Planuojama įsigyti odontologinės įrangos Radviliškio PSPC. 

Pastato Radviliškio rajono savivaldybės Viešosios įstaigos Radviliškio ligoninės konsultacinės 

poliklinikos pastato Gedimino g. 9, Radviliškio m., kapitalinis remontas įrengiant keltuvą; 

Alksniupių ambulatorijos įrengimas buvusiose Alksniupių baseino patalpų dalyje, esančiose 

Algirdo g. 24, Alksniupių km., Radviliškio r. sav.; 

Radviliškio V. Kudirkos mokyklos pastato Radvilų g. 6, Radviliškio m., rekonstravimas (sporto 

arenos išplėtimas); 

Komfortiškų ir funkcionalių edukacinių erdvių įrengimas Radviliškio Lizdeikos gimnazijoje. 

Projekto įgyvendinimo metu buvo atlikti Radviliškio Lizdeikos gimnazijos edukacinių erdvių 

modernizavimo darbai (įrengtos edukacinės erdvės), įsigyti baldai, kompiuterinė įranga, bus įsigyta 

garso ir vaizdo aparatūros. 

Pastato – mokykla (Miško g. 1, Daugėlaičiai, Radviliškio r. sav.) stogo dangos keitimas; 

Sporto paskirties inžinerinio statinio, Vaižganto progimnazijos sporto aikštyno Vaižganto g. 29, 

Radviliškio m., rekonstravimas; 

Viešosios erdvės sutvarkymo, Radviliškio miesto Dariaus ir Girėno gatvės 2, 4 ir 6 namų kieme, 

įrengiant žemės ūkio produktų turgelį, darbai; 

Sporto paskirties inžinerinio statinio - Baisogalos gimnazijos stadiono su lauko aikštynais, 

Mokyklos g. 25, Baisogalos mstl., Radviliškio r. sav., rekonstravimas; 

Pastato "Užvažiuojamieji namai", esančio Laisvės a. 28, Šeduva, Radviliškio r. sav., kapitalinis 

remontas ir pritaikymas visuomenės poreikiams, keičiant pastato naudojimo paskirtį iš prekybos į 

kultūros paskirties pastatą muziejų; 

Parduotuvės pastato, Aušros a. 3-33 Radviliškyje, stogo remontas; 

Pastato – mokykla (Miško g. 1, Daugėlaičiai, Radviliškio r. sav.) stogo dangos keitimas; 



 

 

Socialinio būsto fondo plėtra. Planuojama įsigyti (nupirkti) keturis butus – du dviejų kambarių ir 

du vieno kambario butus Radviliškio mieste. Priemonės įgyvendinimo metu bus siekiama įsigyti kuo 

aukštesnės energetinio naudingumo klasės butus; 

Socialinio būsto fondo plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje. Projekto įgyvendinimo metu 

planuojama įsigyti (nupirkti) tris butus – du dviejų kambarių ir vieną vieno kambario butą Radviliškio 

mieste. Projekto įgyvendinimo metu bus siekiama įsigyti kuo aukštesnės energetinio naudingumo klasės 

Įgyvendinus projektą bus padidintas Radviliškio rajono savivaldybės socialinio būsto fondas, 

pagerės tikslinės grupės asmenų gyvenimo kokybė, integracija į visuomenę ir darbo rinką, bus sudarytos 

geresnės sąlygos tikslinės grupės asmenų socialinės įtraukties didinimui, skurdo mažinimui; 

Socialinės paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas Radviliškio rajone; 

Bendruomeninių vaikų globos namų tinklo plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje. Projekto 

įgyvendinimo metu yra steigiami trys nauji Projekto partnerio Radviliškio rajono vaikų globos namų 

„Nykštukas“ bendruomeniniai vaikų globos namai (BVGN). 

Pereinant nuo Institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų – įsteigus tris BVGN – nebeliks 

vaikų globos namuose „Nykštukas“ globojamų vaikų. BVGN globotiniai bus apgyvendinami 

vadovaujantis šeimyniniu modeliu – šeimynoje gyvens broliai ir seserys, po keturis – aštuonis vaikus. 

Darbuotojai galės daugiau dėmesio skirti individualiam darbui su globotiniais.  

Projekto įgyvendinimo metu buvo įsigytas vienas butas (gyvens penki vaikai), atliktas jo 

remontas, įsigyta kompiuterinė  įranga. Planuojama įsigyti dar du gyvenamuosius namus (kiekviename 

gyvens po aštuonis vaikus), atlikti įsigyto turto remontą, nupirkti baldų ir įrangos.  

Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje. Būtina plėsti socialinių 

paslaugų įvairovę ir užtikrinti jų prieinamumą, todėl yra plečiama dviejų vaikų dienos centrų veikla ir  

įkurtas  naujas vaikų dienos centras. Visuose trijuose Vaikų dienos centruose  atlikti patalpų remonto 

darbai. Patalpos pritaikytos neįgaliesiems. Planuojamas baldų ir įrangos įsigijimas.  

Reflektavimo sistemos diegimas Radviliškio rajono mokyklose. Projekto tikslas – pagerinti 

aštuntos klasės mokinių standartizuotų rašymo testų rezultatus. Projekte dalyvauja penkios veiklą 

tobulinančios Radviliškio miesto ir rajono mokyklos: Gražinos pagrindinė mokykla, Vinco Kudirkos ir 

Vaižganto progimnazijos, Grinkiškio Jono Poderio ir Baisogalos gimnazijos. Projekto partnerė – 

konsultuojanti mokykla Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija. Projekto metu įgyvendinama 

ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa (54 val.), kurioje mokyklos bendruomenės (pedagogai, 

pagalbos mokiniui specialistai, mokyklų vadovai) mokosi, kaip refleksiją panaudoti kokybiškam 

grįžtamajam ryšiui, kaip dirbti su virtualia reflektavimo sistema, kaip individualizuoti ir pritaikyti šią 

sistemą kiekvienam vaikui. Mokymuose dalyvauja 55 asmenys. 

 



 

 

2. Programos tikslo „Patrauklios gyvenamosios aplinkos užtikrinimas“ įgyvendinimo 

aprašymas: 

1 uždavinys. Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus lankytojams, švietimui, kultūrai, 

edukacijai bei kitų paslaugų teikimui. 

Įgyvendinant šį uždavinį bus vykdomi žemiau išvardytos priemonės: 

Radviliškio miesto Eibariškių parko infrastruktūros gerinimas. Numatomas papildomas parko 

apšvietimo ir vaikų žaidimų, treniruoklių  aikštelių įrengimas; 

Stoginių, sunkiosios istorinės technikos ekspozicijos demonstravimui lauko sąlygomis, įrengimas.  

2 uždavinys. Didinti miesto ir kaimo gyvenamųjų erdvių ir kraštovaizdžio patrauklumą.  

Įgyvendinant šį uždavinį vykdomos priemonės: 

„Geležinkelių transporto aplinkos aplinkosaugos  priemonių (triukšmą slopinančių priemonių) 

diegimas Radviliškio rajono savivaldybėje“ – įgyvendinamas projektas „Triukšmo mažinimo priemonių 

geležinkeliuose įrengimas Radviliškio rajono savivaldybėje. II etapas“. Projekto įgyvendinimo metu 

yra diegiamos efektyvios ir racionalios triukšmo mažinimo priemonės. Pagrindinėmis triukšmo 

mažinimo priemonėmis projekte yra statomos akustinės užtvaros; 

Radviliškio miesto parke, Radvilų g.,  vaikų žaidimo aikštelės įrengimas. 

3 uždavinys. Užtikrinti efektyvų viešąjį valdymą, gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą. 

2022–2024 metų laikotarpiu, pasinaudojus ES ir kitų finansinių mechanizmų finansine parama, 

bus  įdiegtos savivaldybės vidaus valdymo ir gyventojų aptarnavimo procesus paspartinsiančios 

informacinės sistemos. 

Įgyvendinant šį uždavinį bus vykdoma priemonė – Nauji investiciniai projektai, galimybių studijos 

ir kitos konsultavimo paslaugos.     

Susiję įstatymai ir kiti teisės aktai 

Lietuvos Respublikos statybos įstatymas; Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas, ES 

veiksmų programos. 

 

 

4.5.    Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo skatinimo 

programa 

 

Vykdytojo pavadinimas Vykdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Tyrulių seniūnija 188685918 

Aukštelkų seniūnija 188687011 

Grinkiškio seniūnija 188686977 

Radviliškio seniūnija 188685537 

Skėmių seniūnija 188686596 

Šaukoto seniūnija 188686824 

Šiaulėnų seniūnija 188686781 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto 

paslaugų centras 

302296387 

BĮ Radviliškio plaukimo baseinas 304516775 

BĮ Radviliškio miesto kultūros centras 188209029 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 190669757 

BĮ Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis 188208646 

BĮ Radviliškio rajono etninės kultūros ir amatų centras 302644114 

BĮ Šeduvos kultūros ir amatų centras 303213615 

BĮ Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras 304523588 

 



 

 

Programos parengimo argumentai 

Programa parengta siekiant realizuoti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytų 

savarankiškų savivaldybių funkcijų vykdymą. Tai – gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir 

etnokultūros puoselėjimas (dalyvavimas kultūros plėtros projektuose, muziejų, teatrų, kultūros centrų 

ir kitų kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, 

savivaldybių viešųjų bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra); 

kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros vertybių ir savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas 

ir apsauga; sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas; informacinės 

visuomenės plėtros įgyvendinimas; dalyvavimas sprendžiant gyventojų užimtumo, kvalifikacijos 

įgijimo ir perkvalifikavimo klausimus. 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 

Įgyvendinus programoje suplanuotus siekius, rajono savivaldybės gyventojai turės palankias sąlygas 

turiningai praleisti laisvalaikį, įgyvendinti bendruomenės kultūrines ir sporto iniciatyvas. Padaugės 

gyventojų, įsitraukusių į kultūros ir sporto veiklas. Padaugės verslo besiimančių ir sėkmingai jį 

plėtojančių gyventojų, pagerės darbo rinkos situacija. 

 

 

4.6.  Saugios, švarios ir patogios gyvenamosios aplinkos užtikrinimo programa 

 

Vykdytojo pavadinimas Vykdytojo kodas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija 188726247 

Radviliškio miesto seniūnija 288685680 

Šeduvos miesto seniūnija 188685875 

Tyrulių seniūnija 188685918 

Aukštelkų seniūnija 188687011 

Baisogalos seniūnija 188686062 

Grinkiškio seniūnija 188686977 

Pakalniškių seniūnija 188686258 

Radviliškio seniūnija 188685537 

Sidabravo seniūnija 188686639 

Skėmių seniūnija 188686596 

Šaukoto seniūnija 188686824 

Šiaulėnų seniūnija 188686781 

BĮ Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 

centras 

302296387 

BĮ Radviliškio rajono priešgaisrinės saugos tarnyba  171478676 

BĮ Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras 302296907 

BĮ Gražinos pagrindinė mokykla 190671637 



 

 

Programos parengimo argumentai 
Šia programa realizuojamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatytos 

savivaldybių savarankiškosios funkcijos: savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, 

taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas; šilumos tiekimo organizavimas; ritualinių 

paslaugų teikimo užtikrinimas ir kapinių priežiūros organizavimas; aplinkos kokybės gerinimas ir 

apsauga; kraštovaizdžio ir savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas ir apsauga, savivaldybės 

teritorijoje esančių želdynų, želdinių apsauga, tvarkymas ir kūrimas, inventorizacijos, apskaitos, 

atskirųjų želdynų žemės sklypų kadastrinių matavimų ir įrašymo į Nekilnojamojo turto registrą 

organizavimas ir stebėsena; komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimas, antrinių žaliavų 

surinkimo ir perdirbimo organizavimas, sąvartynų įrengimas ir eksploatavimas; geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimas, valstybinės (valstybės perduotos savivaldybės) funkcijos: 

stichinių meteorologinių reiškinių, gyvūnų užkrečiamųjų ligų likvidavimo ir priežiūros programų 

įgyvendinimas, medžiojamųjų gyvūnų ir griežtai saugomų rūšių laukinių gyvūnų žemės ūkiui 

padarytos žalos ir nuostolių nustatymas; pirminė asmens ir visuomenės sveikatos priežiūra (įstaigų 

steigimas, reorganizavimas, likvidavimas, išlaikymas); savivaldybių sveikatos programų rengimas ir 

įgyvendinimas; parama savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūrai; sanitarijos ir higienos taisyklių 

tvirtinimas ir jų laikymosi kontrolės organizavimas, švaros ir tvarkos viešose vietose užtikrinimas; 

savivaldybėms priskirtas triukšmo prevencijos ir triukšmo valstybinio valdymo įgyvendinimas, bei 

valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos: antrinės ir tretinės sveikatos priežiūros 

organizavimas įstatymų nustatytais atvejais ir tvarka; dalyvavimas, bendradarbiavimas užtikrinant viešąją 

tvarką, kuriant ir įgyvendinant nusikaltimų prevencijos programas. 

 

 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas 

Įgyvendinus programoje užsibrėžtus siekius, rajono savivaldybės gyventojai gyvens saugesnėje ir 

švaresnėje aplinkoje. Rajono savivaldybės gyventojai gaus aukštos kokybės asmens ir visuomenės 

sveikatos paslaugas. Gerės bendrieji gyventojų sveikatos rodikliai. Viešojo naudojimo teritorijos bus 

saugios ir patrauklesnės gyventojams ir rajono savivaldybės svečiams.  

 

5. REGIONO PLĖTROS PLANO PRIEMONĖS IR PROJEKTAI 

 
2022-2024 m. metais bus įgyvendinamos šios Regiono plėtros plane numatytos pažangos priemonės ir 

projektai: 

Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione; 

Rūšiuojamuoju būdu surinktų maisto / virtuvės atliekų apdorojimo infrastruktūros sukūrimas Šiaulių 

regione; 

Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas Radviliškio rajone; 

Komfortiškų ir funkcionalių edukacinių erdvių įrengimas Radviliškio Lizdeikos gimnazijoje; 

Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos pastato atnaujinimas (modernizavimas); 

Radviliškio miesto Eibariškių parko infrastruktūros gerinimas; 

Socialinės paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas Radviliškio rajone; 

Socialinio būsto fondo plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje; 

Radviliškio lopšelio darželio „Eglutė“ pastato atnaujinimas (modernizavimas); 

Radviliškio rajono Šeduvos, Baisogalos ir Pakiršinio (Vainiūnų) nuotekų valymo įrenginių 

rekonstrukcija, padidinant nuotekų išvalymo efektyvumą; 

Vandens tiekimo ir nuotekų tinklų statyba Basanavičiaus g. Radviliškio m. ir tinklų inventorizacija 

Radviliškio rajone; 

Vaikų dienos centrų tinklo plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje; 

Bendruomeninių vaikų globos namų tinklo plėtra Radviliškio rajono savivaldybėje; 

Šeduvos lopšelio darželio pastato atnaujinimas (modernizavimas); 

Reflektavimo sistemos diegimas Radviliškio rajono mokyklose. 

 

6. PRIEMONĖS IR PROJEKTAI NEĮTRAUKTI Į REGIONO PLĖTROS PLANĄ 



 

 

 

2022-2024 m. bus įgyvendinamos Radviliškio rajono savivaldybės priemonės ir projektai, kurie nėra 

įtraukti į Regiono plėtros planą: 

VVG „Radviliškio lyderis“ 2016–2023 strategijos įgyvendinimas; 

 

Bendruomenių projektai; 

Nauji investiciniai projektai, galimybių studijos ir kitos konsultavimo paslaugos; 

Radviliškio rajono atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planas; 

Saulės energijos panaudojimas rajono visuomeninių pastatų poreikiams; 

Nuotekų tinklų plėtra Radviliškio aglomeracijoje (SB „Bitutė“); 

Geležinkelių transporto aplinkos aplinkosaugos  priemonių (triukšmą slopinančių priemonių) diegimas 

Radviliškio rajono savivaldybėje; 

Radviliškio V. Kudirkos mokyklos pastato Radvilų g. 6, Radviliškio m., rekonstravimas (sporto arenos 

išplėtimas); 

Administracinės paskirties pastato, Gedimino g. 8, Radviliškyje, paprastasis remontas; 

Parduotuvės pastato, Aušros a. 3-33 Radviliškyje, stogo remontas; 

Radviliškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo paslauga; 

Radviliškio rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

specialiojo plano paslauga; 

Radviliškio miesto teritorijos bendrojo plano keitimo paslauga; 

Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio bendrojo plano keitimo paslauga; 

UAB „Structum“ projekto „Išmanusis miestas“ prieš projektinių pasiūlymų parengimo paslauga; 

Detaliųjų planų rengimo paslaugos; 

Inžinerinių statinių ir inžinerinių tinklų viešoje erdvėje Laisvės alėjoje Radviliškio mieste statyba; 

Poilsio zonos susisiekimo komunikacijų (pėsčiųjų takų) ir kitų inžinerinių statinių, Maironio g. 143, 

Radviliškio m., statyba; 

Antaniškių miško estrados sutvarkymo darbai; 

Kitos paskirties inžinerinių statinių (kolumbariumų) naujose miesto kapinėse Vingėliškio g. 3B, 

Radviliškio m. I ir II etapų statybos darbai; 

Sporto paskirties inžinerinio statinio, Vaižganto progimnazijos sporto aikštyno Vaižganto g. 29, 

Radviliškio m., rekonstravimas; 

Techninių projektų rengimas, koregavimas, jų ekspertizė, projektų vykdymo priežiūra,  statinio statybos 

techninė priežiūra, statinių kadastriniai matavimai ir kitos panašios techninės inžinerinės paslaugos; 

Vietinės reikšmės kelių pagerinimas (t. sk. susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, 

rekonstravimo ir kapitalinio remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims Savivaldybės 

prisidėjimas, inžinerinių tinklų pertvarkymo, iškėlimo darbai netinkami finansuoti KPPP lėšomis); 

Viešosios erdvės sutvarkymo, Radviliškio miesto Dariaus ir Girėno gatvės 2, 4 ir 6 namų kieme, 

įrengiant žemės ūkio produktų turgelį, darbai; 

Socialinio būsto fondo plėtra; 

Sporto paskirties inžinerinio statinio - Baisogalos gimnazijos stadiono su lauko aikštynais , Mokyklos 

g. 25, Baisogalos mstl., Radviliškio r. sav., rekonstravimas; 

Pastato "Užvažiuojamieji namai", esančio Laisvės a. 28, Šeduva, Radviliškio r. sav., kapitalinis 

remontas ir pritaikymas visuomenės poreikiams, keičiant pastato naudojimo paskirtį iš prekybos į kultūros 

paskirties pastatą muziejų; 

Pastato Radviliškio rajono savivaldybės Viešosios įstaigos Radviliškio ligoninės konsultacinės 

poliklinikos pastato Gedimino g. 9, Radviliškio m., kapitalinis remontas įrengiant keltuvą; 

Alksniupių ambulatorijos įrengimas buvusiose Alksniupių baseino patalpų dalyje, esančiose Algirdo g. 

24, Alksniupių km., Radviliškio r. sav.; 

Subsidijos ir dotacijos tekstilės atliekų surinkimo konteineriams įsigyti; 

Pastato – mokykla (Miško g. 1, Daugėlaičiai, Radviliškio r. sav.) stogo dangos keitimas;   

Radviliškio miesto parke, Radvilų g.,  vaikų žaidimo aikštelės įrengimas; 

Stoginių, sunkiosios istorinės technikos ekspozicijos demonstravimui lauko sąlygomis, įrengimas. 

 



 

 

7. SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ ĮMONIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ 

PLANUOJAMI PASIEKTI PAGRINDINIAI VEIKLOS RODIKLIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

kontroliuojamos įmonės 

arba Viešosios įstaigos 

pavadinimas 

Rodiklio pavadinimas, 

mato vnt. 

Planuojamos rodiklių reikšmės 

2021 

metais 
2022 

metais 

2023 

metais 

2024 

metais 

1 2 3 4 5 6 7 

1. UAB „Radviliškio šiluma“ Įgyvendinamo pažangos projekto „Magistralinių (orinės) šilumos tiekimo 

tinklų rekonstravimas Radviliškio mieste“ 

Šilumos nuostolių 

sumažinimas mWh 

1313,05 1313,05 1313,05 1313,05 

Tęstinės veiklos rodikliai 

Į atmosferą išmetamo CO2 

kiekis tonomis 

14,6 2,5 1,5 1,5 

2. UAB „Radviliškio vanduo“ Įgyvendinamo pažangos projekto „Gyventojų būstų prijungimas prie 

centralizuotų nuotekų surinkimo tinklų Šeduvos m.“ 

Teršalų emisijos pokytis % 0 0 -96 -96 

Tęstinės veiklos rodikliai 

Vandentiekio tinklų ilgis 259,2 262 264,8 267,6 

Nuotekų tinklų ilgis 243,9 244,8 245,7 246,6 

Centralizuotu vandentiekiu 

aprūpinti būstai 
11 206 11 339 11 472 11 472 

Centralizuotu nuotekų 
surinkimu aprūpinti būstai 

10 591 10 730 10 869 11 008 

3. VšĮ „Radviliškio ligoninė“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Įgyvendinamo pažangos projekto „Geriatrijos dienos stacionaro ir 

konsultacinio kabineto įkūrimas Viešojoje įstaigoje Radviliškio ligoninėje“ 

projekto Nr. 08.1.3-CPVA-V-601-03-0022 rodikliai 

Viešąsias sveikatos 

priežiūros paslaugas 

teikiančių įstaigų, kuriose 

pagerinta paslaugų teikimo 

infrastruktūra, skaičius. 

- 1 - - 

Pacientai, kuriems pagerinta 

paslaugų kokybė ir 

prieinamumas, skaičius. 

- - 120 140 

 

 

Įgyvendinamo pažangos projekto „Druskų kambarys“ rodikliai 

Pagerinta Ligoninės 

infrastruktūra (įrengtas 

druskų kambarys), skaičius. 

- 1 - - 

Pacientai, kuriems pagerinta 

paslaugų kokybė ir 

prieinamumas, skaičius. 

- - 1 000 1 100 

Tęstinės veiklos rodikliai 

Pasirašyti elektroniniai 

dokumentai ir pateikti į e. 

sveikata sistemą, skaičius 

108 250 113 663 119 346 125 313 

Gydyti pacientai įstaigoje 
(unikalūs), skaičius 

20 083 21 087 22 142 23 249 

Operacijos, skaičius 1 962 2 060 2 163 2 271 

Slaugos paslaugos, skaičius 17 003 17 853 18 746 19  683 

Dienos chirurgijos 

paslaugos, skaičius 

1 033 1 085 1 139 1 196 

4. VšĮ „Radviliškio pirminės 

sveikatos priežiūros centras“ 

Įgyvendinamo pažangos projekto „Slaugos paslaugos namuose (mobiliosios 

brigados įkūrimas)“ rodikliai 

Pacientų turinčių Barthel 

indeksą mažiau kaip 60 balų 

skaičius 

 330 

 

350 350 

Įgyvendinamo pažangos projekto „Debetinės pėdos kabineto įkūrimas“ 

rodikliai 



 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės 

kontroliuojamos įmonės 

arba Viešosios įstaigos 

pavadinimas 

Rodiklio pavadinimas, 

mato vnt. 

Planuojamos rodiklių reikšmės 

2021 

metais 
2022 

metais 

2023 

metais 

2024 

metais 

1 2 3 4 5 6 7 

Suteiktų paslaugų skaičius 68 400 400 400 

Tęstinės veiklos rodikliai 

Prisirašiusiu prie ASPĮ 

gyventojų skaičius 15 164 15 176 

 

15 200 

 

15 250 

 VšĮ „Šeduvos pirminės 

sveikatos priežiūros centras“ 

Tęstinės veiklos rodikliai 

Prisirašiusiu prie ASPĮ 

gyventojų skaičius 5 958 6 000 

 

6 050 

 

6 050 

5. VšĮ „Baisogalos 

pirminės sveikatos priežiūros 

centras“ 

Tęstinės veiklos rodikliai 

Prisirašiusiu prie ASPĮ 

gyventojų skaičius 3 897 3 900 

 

3 900 

 

3 900 

6. VšĮ „Radviliškio rajono 

greitosios medicininės 

pagalbos centras“ 

Tęstinės veiklos rodikliai 

GMP iškvietimų skaičius 9 032 9 000 9 050 9 050 

Atvykimo laikas iki 15 min. 

(miesto vietovėje) % 90 91 

 

91 

 

92 

Atvykimo laikas iki 25 min. 

(kaimo vietovėje) % 
78 80 

80 
80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 36 

 

 

8. RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 M. INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

04. Racionalus rajono savivaldybės infrastruktūros objektų atnaujinimas ir plėtra 

01. Užtikrinti urbanistinių teritorijų darnią plėtrą 

 

01 
Radviliškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

keitimo paslauga 
SB 

Architektūros 

ir urbanistikos 

skyrius 

Darbus planuojama 

baigti 2022 m. 

02 
Radviliškio miesto teritorijos bendrojo plano keitimo 

paslauga   
SB 

 

Architektūros 

ir urbanistikos 

skyrius 

Darbus planuojama 

baigti 2022 m. 

03 

Radviliškio rajono savivaldybės vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo 

plano paslauga 

SB 

 

Architektūros 

ir urbanistikos 

skyrius 

Darbus planuojama 

baigti 2022 m. 

04 

Pažangos finansavimas parengiant susisiekimo 
komunikacijų ir inžinierinės infrastruktūros vystymo, 

prijungiant Žalgirio gatvės atkarpą prie Lansbergio - 

Žemkalnio gatvės) specialųjį planą 

    

SB 

 
Architektūros 

ir urbanistikos 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023 m. 

05 
Pažangos projekto „Išmanusis miestas“ prieš projektinių 

pasiūlymų parengimo paslauga 
SB 

Architektūros 

ir urbanistikos 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

06 
Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio 

bendrojo plano keitimo paslauga  

 

SB 

 

Architektūros 

ir urbanistikos 

skyrius 

Darbus planuojama 

baigti 2022 m. 

07 Detaliųjų planų rengimo paslauga 

 

SB 

 

Architektūros 

ir urbanistikos 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 

2022m/2023m/2024m 



 

 37 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

 08 
Pažangos finansavimas specialiojo teritorijų planavimo 
dokumentų parengimui (savivaldybės infrastruktūros 

plėtros naujų ir tęstinių projektų įgyvendinimas) 

 

SB 

 

Architektūros 
ir urbanistikos 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 
2022m/2023m/2024m 

02.  Modernizuoti susisiekimo infrastruktūrą, skatinti darnų judumą 

 

01 Tęstinė vietinės reikšmės kelių pagerinimo veikla SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 

2022m/2023m/2024m 

02 
Pažangos finansavimas Radviliškio m. Savanorių g. 
RD8098, Sodų g. RD8096 kapitaliniam remontui 

KPP 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022 m. 

03 

Pažangos finansavimas Aukštelkų sen. Kaulinių k. kelio 

RD0133 Kauliniai-K. Gražioniai, Kaulinių g. 

kapitaliniam remontui 

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

04 
Pažangos finansavimas Šaukoto sen. Paltynų k. kelio 

Šaukotas -Paltynai RD0543 kapitaliniam remontui 
KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

05 

Pažangos finansavimas Radviliškio r. sav. vietinės 

reikšmės kelio Nr. RD0016 Karčemos–Sedūnai–

Gražioniai ruožo nuo 0,00 iki 1,16 km Radviliškio sen. ir 
ruožo nuo 1,16 km iki 2,54 km Aukštelkų sen.  

kapitaliniam remontui 

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022 m. 

06 

Pažangos finansavimas Radviliškio m. sen. Šviesos 

gatvės RD8472 esančios mėgėjų SB „Ramunė“ 

teritorijoje kapitaliniam remontui. 

KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

07 

Pažangos finansavimas Radviliškio r. sav. vietinės 

reikšmės keliui Nr. 0127 Sedūndvaris-Arimaičiai 

Aukštelkų sen. ruožų nuo 0,00 km iki 1,27 ir nuo 2,45 iki 

2,58 km kapitališkai remontuoti 

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 

2022m/2023m/2024m 



 

 38 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

08 
Pažangos finansavimas rekonstruojant Šeduvos m. Žvejų 
g. RD7652, Pakalniškių sen. Šeduvos vs. dalies Žvejų g. 

RD 7652 

KPP 

 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

09 

 

Pažangos finansavimas įrengiant Radviliškio m. 

Vingėliškio g. RD8039 pėsčiųjų ir dviračių taką 

 

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 

2022m/2023m/2024m 

10 
Pažangos finansavimas rekonstruojant Radviliškio m. J. 

Basanavičiaus g. RD0029 
KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

11 

Pažangos finansavimas rekonstruojant Radviliškio r. sav.  
Skėmių sen. Skėmių k. Dotnuvėlės g. ruožo nuo 0,00 km 

iki 0,55 km   

   

KPP 

 
Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022m. 

12 

Pažangos finansavimas rekonstruojant kelio RD0278 

Mažuliai-Raudondvaris ruožą nuo 0,00 km iki 0,60 km 

Mažulių k. Pakalniškių sen. Radviliškio r. 

    

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

13 

Pažangos finansavimas rekonstruojant Radviliškio r. sav.  

Baisogalos mstl. S. Neries g. RD7610 

   

   

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 
administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

14 

Pažangos finansavimas rekonstruojant kelių RD0345 

Vedreikiai-Pašušvys ruožą nuo 1,32 km iki 2,01 km  ir 

RD0347 Grinkiškis-Vedreikiai ruožą nuo 1,19 km iki 

1,25 km Grinkiškio sen. Radviliškio r. sav. 

   

   

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 



 

 39 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

15 
Pažangos finansavimas statant Šeduvos m. gatvės atkarpą 

tarp Kėdainių ir Žvejų gatvių 
KPP 

 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023 m. 

16 

Pažangos finansavimas rekonstruojant vietinės reikšmės 

kelio RD0530 Kalnai-Lenartuva dalį, esančią Šaukoto 

sen., Radviliškio r. sav.  

   

   

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023 

m/2024m 

17 

Pažangos finansavimas Radviliškio m. RD8354 

privažiavimas prie kapinių nuo Vingėliškio g. 8039 

kapitalinis remontas  

   

  

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2024 m. 

18 

Pažangos finansavimas Radviliškio m. Skirjočių g. 

RD8144 kapitaliniam remontui  

    

KPP 

 
Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
vykdyti 2023-2024 

m. 

19 
Pažangos finansavimas Radviliškio m. Birutės g. RD8025 

kapitaliniam remontui 
KPP  

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023-2024 

m. 

20 

Pažangos finansavimas Radviliškio m. Strazdeliog. 

RD8052, Kapų g. RD8053, M. Valančiaus g. RD8054, 

Trakų g. RD8055 kapitaliniam remontui 

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 
administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2024 m. 

21 

Pažangos finansavimas Radviliškio m. M. Mažvydo g. 

rekonstravimui tarp Maironio ir Ąžuolų g. atnaujinant 

pėsčiųjų takus 

KPP 

 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023-2024 

m. 



 

 40 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

22 
Pažangos finansavimas Radviliškio m. sen. Ąžuolyno 

gatvės RD8471 kapitaliniam remontui 
KPP 

 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2024 m. 

23 

Pažangos finansavimas vietinės reikšmės kelio RD0225 

Sidabravas-Džiugoniai, sutampančio su Apynių g., 

Džiugonių k., Šeduvos m. sen., Radviliškio r. sav., 

kapitaliniam remontui  

    

KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023-2024 

m. 

24 

Pažangos finansavimas vietinės reikšmės kelio RD0319 

Vadaktai-Ožaičiai, sutampančio su Vilties g., Ožaičių k., 

Sidabravo sen., Radviliškio r. sav., kapitaliniam remontui

    

KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023-2024 

m. 

25 

Pažangos finansavimas vietinės reikšmės kelio RD0288 

Prasčiūnai-Dargėnai-Pakiršiniai, sutampančio su J. Žuko 
g., Pakiršinių k., Sidabravo sen., Radviliškio r. sav., 

kapitaliniam remontui 

KPP 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2024 m. 

26 

Pažangos finansavimas vietinės reikšmės kelio RD0501 

Šiaulėnai-Jokūbiškiai, sutampančio su Jasaičių g., 

Jokūbiškių k., Šiaulėnų sen., Radviliškio r. sav., 

kapitaliniam remontui 

KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023-2024 

m. 

27 

Pažangos finansavimas vietinės reikšmės kelio RD0357 

Juodžiai-Rudžiai-Grinkiškis, sutampančio su Rudžių g., 

Rudžių k., Grinkiškio sen., Radviliškio r. sav., 

kapitaliniam remontui 

KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2024 m. 

28 

Pažangos finansavimas vietinės reikšmės kelių RD0613 

privažiavimas prie Januškonių nuo krašto kelio 144 ir  

RD0614 privažiavimas prie Januškonių nuo rajoninio 

kelio 3417, Januškonių k., Baisogalos sen., Radviliškio r. 
sav., kapitaliniam remontui 

KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023-2024 

m. 

29 
Pažangos finansavimas Radviliškio sen. Kutiškių k. Pievų 

g. RD7107, RD7108 kapitaliniam remontui 
KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023 m. 



 

 41 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

30 

Pažangos finansavimas vietinės reikšmės kelio RD0571 

Žinėnai-Varnioniai, sutampančio su Klevų g., Varnionių 
k., Radviliškio sen., Radviliškio r. sav., kapitaliniam 

remontui 

KPP 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2024 m. 

31 

Pažangos finansavimas Radviliškio m. Žalgirio g. 

RD8040 tarp Maironio ir Miško g. rekonstravimo 

darbams 

KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023-2024 

m. 

32 
Pažangos finansavimas Radviliškio m. Kovo 11-sios g. 

statybos darbams   
KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023-

2024 m. 

33 

Tęstinė susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų 

statybos, rekonstravimo ir kapitalinio remonto, 

dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims 

Savivaldybės prisidėjimo veikla 

KPP 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2023-2024 

m. 

34 
Tęstinė netinkamų finansuoti KPPP lėšomis bei 

infrastruktūros esminiam pagerinimui skirtų lėšų veikla 
SB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022-2023-

2024 m. 

03.  Modernizuoti ir išplėsti rajono savivaldybės inžinerinę infrastruktūrą, užtikrinti patrauklią gyvenamąją aplinką 

 

01 
Tęstinė VVG „Radviliškio lyderis“ 2016–2023 strategijos 

įgyvendinimo veikla  
SB 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 -

2024m. 

02 Tęstinė bendruomenių projektų veikla  SB 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

atlikti 2022-2023-

2024 m. 

03 

Tęstinė techninių projektų rengimo, koregavimo jų 

ekspertizės, projektų vykdymo priežiūros,  statinio 

statybos techninė priežiūros, statinių kadastrinių 
matavimų ir kitų panašių techninių inžinerinių paslaugų 

veikla   

  

SB 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022-2023 -

2024m. 



 

 42 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

04 

Tęstinė susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų 

statybos, rekonstravimo ir kapitalinio remonto, 
dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, veikla 

(Savivaldybės prisidėjimas) 

SB 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 -
2024m.  

 

05 
Pažangos finansavimas sutvarkant Antaniškių miško 

estradą 
SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

06 

Pažangos finansavimas kitos paskirties inžinerinių statinių 

(kolumbariumų) naujose miesto kapinėse Vingėliškio g. 

3B, Radviliškio m. I ir II etapų statybos darbams 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

07 

Pažangos finansavimas statant poilsio zonos susisiekimo 

komunikacijas (pėsčiųjų takų) ir kitus inžinerinius 

statinius, Maironio g. 143, Radviliškio m. 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

08 
Pažangos finansavimas plėtojant komunalinių atliekų 

rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūrą Šiaulių regione 
ES, SB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

09 

Pažangos finansavimas sukuriant rūšiuojamuoju būdu 

surinktų maisto / virtuvės atliekų apdorojimo 

infrastruktūrą Šiaulių regione 

ES, SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 
skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

10 
Pažangos finansavimas tekstilės atliekų surinkimo 

konteineriams įsigyti 
LRVB, SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

11  ES,SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 



 

 43 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

Investicijų ir 

turto valdymo 
skyrius 

12  ES,SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 
turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

13  ES,SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

14  SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

15  LRVB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

04.  Modernizuoti Radviliškio rajono savivaldybės viešuosius pastatus, siekiant mažinti šilumos energijos suvartojimą bei gerinti teikiamų 

paslaugų kokybę. 

31 01 

Pažangos finansavimas plėtojant vaikų dienos centrų 

tinklą Radviliškio rajono savivaldybėje 

   

ES,SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 
skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 



 

 44 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

02 
Pažangos finansavimas diegiant reflektavimo sistemą 

rajono mokyklose 
SB 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

03 

Pažangos finansavimas socialinės paramos priemonėms, 

gerinančioms ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams 

ES,LRVB,SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m.. 

04 

Pažangos finansavimas Radviliškio lopšelio-darželio 

„Eglutė“ pastato atnaujinimui  

    

SB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

06 

Pažangos finansavimas išplečiant socialinio būsto fondą 

Radviliškio rajono savivaldybėje 

  

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

atlikti 2022-2023 m. 

07 

Pažangos finansavimas įrengiant komfortiškas ir 

funkcionalias edukacines erdves Radviliškio Lizdeikos 

gimnazijoje 

ES,LRVB,SB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

atlikti 2022m. 



 

 45 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

08 Tęstinė socialinio būsto fondo plėtra ES,SB 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracija  

Darbus planuojama 

atlikti 2022-2023-
2024m. 

11 
Pažangos finansavimas Šeduvos lopšelio darželio pastato 

atnaujinimui 
SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 
Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

12 
Pažangos finansavimas Radviliškio Gražinos pagrindinės 

mokyklos pastato atnaujinimui 
P,SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

13 
Pažangos finansavimas administracinės paskirties pastato, 
Gedimino g. 8, Radviliškyje, paprastojam remontui 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 
Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

14 
Pažangos finansavimas modernizuojant Radviliškio 

rajono Baisogalos gimnaziją 
SB (VB) 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija  

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

15 

Pažangos finansavimas pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimui Radviliškio 

rajone 

ES,LRVB,SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 



 

 46 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

17 
Pažangos finansavimas Vaižganto progimnazijos sporto 

aikštyno, Vaižganto g. 29, Radviliškio m. atnaujinimui 
SB 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

18 
Pažangos finansavimas plėtojant bendruomeninių vaikų 

globos namų tinklą Radviliškio rajono savivaldybėje 
ES,SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 
Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

19 

Pažangos finansavimas viešosios erdvės sutvarkymui, 

Radviliškio miesto Dariaus ir Girėno gatvės 2, 4 ir 6 

namų kieme, įrengiant žemės ūkio produktų turgelį 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

20 

Pažangos finansavimas sporto paskirties inžinerinio 

statinio - Baisogalos gimnazijos stadiono su lauko 

aikštynais , Mokyklos g. 25, Baisogalos mstl., Radviliškio 

r. sav., rekonstravimui 

SB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022 m. 

22 

Pažangos finansavimas pastato "Užvažiuojamieji namai", 

esančio Laisvės a. 28, Šeduva, Radviliškio r. sav., 

kapitaliniam remontui ir pritaikymui visuomenės 
poreikiams, keičiant pastato naudojimo paskirtį iš 

prekybos į kultūros paskirties pastatą muziejų 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 
administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

23 

Pažangos finansavimas pastato Radviliškio rajono 

savivaldybės Viešosios įstaigos Radviliškio ligoninės 

konsultacinės poliklinikos pastato Gedimino g. 9, 

Radviliškio m., kapitaliniam remontui įrengiant keltuvą 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

24 

Pažangos finansavimas Alksniupių ambulatorijos 

įrengimui buvusiose Alksniupių baseino patalpų dalyje, 

esančiose Algirdo g. 24, Alksniupių km., Radviliškio r. 

sav. 

SB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022 m. 

26 
Pažangos finansavimas pastato – mokykla (Miško g. 1, 

Daugėlaičiai, Radviliškio r. sav.) stogo dangos keitimui  
SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 



 

 47 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

27 

Pažangos finansavimas  Radviliškio rajono 

atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 

veiksmų planui 

SB 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

28 
Pažangos finansavimas  saulės energijos panaudojimui 

rajono visuomeninių pastatų poreikiams 
SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023 

m. 

29 

Pažangos finansavimas Radviliškio V. Kudirkos 

mokyklos pastato Radvilų g. 6, Radviliškio m., 

rekonstravimui (sporto arenos išplėtimas) 

SB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022 m. 

30 
Pažangos finansavimas parduotuvės pastato, Aušros a. 3-

33 Radviliškyje, stogo remontui 
SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022 m. 

31 
Pažangos finansavimas daugiabučių gyvenamųjų namų 

modernizavimui Radviliškio rajono savivaldybėje 
LRVB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022 m. 

02. Patrauklios gyvenamosios aplinkos užtikrinimas 

01. Pritaikyti gamtos ir kultūros paveldo objektus lankytojams, švietimui, kultūrai, edukacijai bei kitų paslaugų teikimui  



 

 48 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

01 

02 

 

01 

Pažangos finansavimas Radviliškio miesto Eibariškių 

parko infrastruktūros gerinimui 
SB 

Radviliškio 

rajono 
savivaldybės 

administracijos 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

atlikti 2022 m. 

02 

Pažangos finansavimas įrengiant stogines, sunkiosios 

istorinės technikos ekspozicijos demonstravimui lauko 

sąlygomis 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

atlikti 2022 m. 

02.  Didinti miesto ir kaimo gyvenamųjų erdvių ir kraštovaizdžio patrauklumą 

 

01 

Pažangos finansavimas diegiant geležinkelių transporto 

aplinkosaugos  priemones  

   
  

 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracijos 
Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 
atlikti 2022 m. 

02 
Pažangos finansavimas Radviliškio miesto parke, Radvilų 

g.,  vaikų žaidimo aikštelės įrengimui  
SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija  

Darbus planuojama 

atlikti 2022 m. 

03. Užtikrinti efektyvų viešąjį valdymą, gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą 

 01 

 

Pažangos finansavimas naujiems investiciniai projektams, 

galimybių studijos ir kitos konsultavimo paslaugos

   

   

   

    

ES,SB 

Investicijų ir 

turto valdymo 

skyrius 

Darbus planuojama 

atlikti 2022 m. 

06. Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo programa 

01. Užtikrinti rajone saugią, švarią ir tvarkingą aplinką 

04.  Didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę 

 02 
Tęstinė kompensacijų gyventojams, įsirengusiems 

vandens išgavimo ir gerinimo įrenginius veikla 
SB 

Radviliškio 
rajono 

Darbus planuojama 
vykdyti 2022-2023-

2024 m 



 

 49 

Programos ir 

uždavinio 

pavadinimas 

ir kodas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Finansavimo 

šaltinis* 

Atsakingas už 

vykdymą 
Pastabos 

savivaldybės 

administracija 

03 
Pažangos finansavimas įrengiant Radviliškio ligoninės 

druskų kambarį 
SB 

Radviliškio 
rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 
atlikti 2022 m. 

05. Prižiūrėti rajono infrastruktūros objektus ir užtikrinti nepertraukiamą komunalinių paslaugų teikimą 

 

 

18 

Tęstinė atsiskaitymo už komunalinių atliekų tvarkymą iš 

vietinės rinkliavos veikla  VšĮ Šiaulių regiono atliekų 

tvarkymo centrui 

SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023-

2024 m 

25 
Tęstinė veikla dotuojant UAB "Radviliškio vanduo" 

teikiamas paslaugas 
SB 

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Darbus planuojama 

vykdyti 2022-2023-

2024 m 

       

       

       

       

       

 

F
in

a
n

sa
v
im

o
 š

a
lt

in
ia

i*
 

Europos Sąjungos lėšos ES   

 Lietuvos Respublikos Valstybės biudžeto lėšos  LRVB   

 Savivaldybės biudžeto lėšos (įskaitoma ir savivaldybės 

paskolos lėšos) 
SB    

 Kelių priežiūros plėtros programos lėšos  KPP   

 Įmonės lėšos ĮL   

 P.S. 

SIP (savivaldybės infrastruktūros plėtros) lėšomis niekas 

neplanuojama, Radviliškio rajono savivaldybės taryba 

patvirtino Radviliškio rajono savivaldybės teritorijoje 

savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifą– 0 

Eur/m2   

   

 


